

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านหนองคู หมู่ที่ ๑๑ เส้นคลองอีสานเขียว-เขตตำบลศรีสำราญ กว้าง ๔ เมตร ยาว ๔๑๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๖๔๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลโพนยาง อำเภอวังหิน จังหวัดศรีสะเกษ
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโพนยาง อำเภอวังหิน จังหวัดศรีสะเกษ
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร งบประมาณที่ตั้งไว้ ๙๗๑,๒๐๐ บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง ๔ เมตร ยาว ๔๑๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๑,๖๔๐ ตารางเมตร
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๐ มิถุนายน ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๑,๐๑๑,๙๘๑.๑๓ บาท
๖. แหล่งที่มาราคากลาง
 - ๖.๑ หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างของทางราชการ
๗. บัญชีการประมาณราคา
 - ๗.๑ บัญชีสรุปผลการคำนวณราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม จำนวน ๑ แผ่น
๘. กำหนดแล้วเสร็จ ภายใน ๙๐ วัน
๙. การแบ่งงวดงาน/การจ่ายเงินค่าจ้าง แบ่งงวดงานเป็น ๑ งวด (งวดเดียว)
๑๐. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑๐.๑ นายทะนงศักดิ์ อ่อนอก	ประธานกรรมการ	
๑๐.๒ นายแสงอุทัย จันทะเสน	กรรมการ	
๑๐.๓ นางสาวกมลวรรณ บุญเย็น	กรรมการ	

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหนองคู หมู่ 11-เส้นคลองอีสานเขียว-เขตตำบลศรีสำราญ

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 4.00 ม. ระยะทาง 410.00 ม. หนา 0.15 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,640.00 ตร.ม. ไหล่ทางข้างละ 0.00 ม.

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองคู หมู่ที่ 11 ต.โพนยาง อ.วังหิน จ.ศรีสะเกษ

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานถางป่าและขุดตอ (ขนาดเบา)	ตร.ม.	1,640.00	1.76	2,886.40	1.3624	2.40	3,932.43
2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	82.00	366.67	30,066.94	1.3624	499.55	40,963.20
3	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	1,640.00	411.07	674,154.80	1.3624	560.04	918,468.50
4	Expansion Joint (รอยต่อเพื่อการขยายตัวตามขวาง)	ม.	16.00	108.53	1,736.48	1.3624	147.86	2,365.78
5	Contraction Joint (รอยต่อเพื่อหดตัวตามขวาง)	ม.	144.00	94.16	13,559.04	1.3624	128.28	18,472.84
6	Longitudinal Joint (รอยต่อตามยาว)	ม.	410.00	49.73	20,389.30	1.3624	67.75	27,778.38
					742,792.96		รวม	1,011,981.13
							ปรับยอดเพียง	1,011,981.13

ตัวอักษร (-หนึ่งล้านหนึ่งหมื่นหนึ่งพันเก้าร้อยแปดสิบเอ็ดบาทสิบสามสตางค์-)

ปรับยอดเพียง

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

=

742,792.96

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

=

1.3624

(ลงชื่อ)

(นายทนงศักดิ์ อ่อนอก)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง (ลงชื่อ)

(นายแสงอุทัย จันทะเสน)

กรรมการฯ

(ลงชื่อ)

(นางสาวกมลวรรณ บุญเย็น)

กรรมการฯ